П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

27.05.2020 № 213-П
                   г. Петропавловск-Камчатский

О представлении руководителем
краевого государственного
учреждения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера за
отчетный период с 1 января по 31
декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020
№ 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31
декабря 2019 г."

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера по форме справки о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, утвержденной Указом Президента
Российской Федерации от 23.06.2014 N 460 "Об утверждении формы справки о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и
внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" за
отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых
предусмотрен частью 3 приложения к постановлению Правительства
Камчатского края от 28.03.2013 № 125-П "Об утверждении Правил
представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя
краевого государственного учреждения, а также руководителем краевого
государственного учреждения, сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей", представляются до 1 августа 2020 г. включительно.

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0180654B00A4ABA8AD4BAD364E5C89577D
Владелец: Кузнецов Александр Олегович
Действителен с 21.04.2020 по 21.07.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

2.  Органам местного самоуправления муниципальных образований в
Камчатском крае рекомендуем руководствоваться настоящим постановлением
при продлении срока представления сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31
декабря 2019 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 17 апреля 2020 года.

Временно исполняющий
обязанности Председателя
Правительства - Первого вице-
губернатора Камчатского края

А.О. Кузнецов